
 
 

DODATEK č. 1 k Rámcové kupní smlouvě 
 

 
(1) Obchodní firma: 

Sídlo: 

Jednající: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zápis v OR: 

Promedica Praha Group, a.s. 
Praha 6-Bubeneč, Juárezova 1071, PSČ:160 00 

Pavel Hanuš, předseda představenstva 

25099019 

CZ25099019 

XXX  

XXX 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4492 
 

(dále jen "Prodávající") 
 

a 
 

(2) Obchodní firma: 

Sídlo: 

Jednající: 

 
IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zápis v OR: 
 

 

(dále jen .,Kupující") 

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

Hradec Králové, Pospíšilova 365, PSČ: 500 03 

Ing. Zuzanou Bartošovou, Janou Holanovou a 

Milanem Zápotockým, jednateli 

28181662 

CZ28181662 

XXX  

XXX 

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28241 
 
 
 

 
I. 

 

1.1 Účastníci konstatují, že dne 30.12.2016, uzavřeli Rámcovou kupní smlouvu (dále jen 

Smlouva) 
 

 
1.2 Účastníci se dohodli na uzavření tohoto dodatku, který za účelem vyjasnění a 

konkretizace podmínek spolupráce doplňuje ustanovení dohody čl. Vll o nový odstavec ve 

znění: 

"Prodávající se zavazuje spolupracovat s Kupujícím na marketingových a 

sponzorských programech Kupujícího a poskytne na tyto aktivity čtvrtletně částku ve 

výši XXX% z ceny zbožl s DPH dodaného dle Rámcové kupní smlouvy v 

příslušném kalendářním čtvrtletí, a to do XXX dní od konce příslušného čtvrtletí, 

za které je placena. Odměnu zaplalí dodavatel na základě faktury , která bude 

vystavena Kupujícím po uplynutí příslušného čtvrtlelí." 

 
1.3 Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změn. 



 

ll. 
 

 

2.1 Účastníci shodně konstatují, že uzavřeli tento dodatek v souladu s čl. XIV Závěrečná 

ustanovení a na důkaz toho připojují své podpisy . 

 
2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník  obdrží po 
jednom z nich, a nabývá účinnosti od 1.1.2017. 

 

 
 
V Praze, dne 30.12.2016

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


